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Profeitura de

Guaruja

MUNICIPIO DE GUARUJA
'ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO
DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

FATIMA APARECIDA MARUJO VILELA - IPTU - 0-0032-001-253

Divida Ativa - Consulta de Débitos

Proprietarios
Identificagdo da Divida
Valor Total Devido

Ano

Zona
Base

0 2016
0 2017
0 2018
0 2019
0 2020
Total

Exerc.

2016
2017
2018
2019
2020

Tributo Situagdo Inscr. D.A.

Im.Predial
Im.Predial
Im.Predial
Im.Predial

Im.Predial

TOTAL EM DEBITO

FATIMA APARECIDA MARUJO VILELA, MAURO SILVIO VILELA JUNIOR
IPTU - 0-0032-001-253
R$ 2.358,64

Simples
Simples
Simples
Simples

Simples

1637/2017
1690/2018
1591/2019
1555/2020
1780/2021

Saldo
Débito
Constituido

203,10

264,18
277,53
292,54
303,99

Multa

52,40
62,88
62,88
62,88
62,88

1.341,34 303,92

Juros Corregao

153,27
150,37
114,15

76,36
38,83
532,98

58,90
50,66
37,46
22,45
10,93

180,40

O valor do DARE-SP sera acrescido aos débitos com Execucgdo Fiscal.

Valor
Corrigido

467,67
528,09
492,02
454,23
416,63

2.358,64

Honorarios

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Desp. Valor

Proc. Devido

0,00 467,67
0,00 528,09
0,00 492,02
0,00 454,23
0,00 416,63
0,00 2.358,64

2.358,64

Exec.Fiscal
NO
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